Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019

                           № 104
с. Птичник

         Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках,  находящихся в   государственной собственности, в том   числе государственная собственность   на   которые не разграничена, или    муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности  на территории  муниципального образования « Птичнининское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом управления промышленности и потребительского рынка Правительства Еврейской автономной области от 20.04.2011 № 34 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области  схем расположения нестационарных  торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся  в муниципальной собственности» Уставом  муниципального образования «Птичнинское  сельское  поселение» , администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Признать  утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 19.06.2013 № 62 «Об утверждении схемы расположения нестационарных  торговых объектах на территории  муниципального  образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области
        2. Признать  утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 05.03.2019 №32 «О внесении изменения в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 19.06.2013 № 62 «Об утверждении схемы расположения нестационарных  торговых объектах на территории  муниципального  образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области»
        3. Утвердить схему размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках,  находящихся в   государственной собственности, в том   числе государственная собственность   на   которые не разграничена, или    муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности  на территории  муниципального образования « Птичнининское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  (Приложение №1)
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: ptichnik.netdo.ru eao.ru «Интернет».

      6.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                                              Н.В. Тимофеева
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

сельского поселения

от 26.09.2019 №104
Схема размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках,  находящихся в   государственной собственности, в том   числе государственная собственность   на   которые не разграничена, или    муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности  на территории  муниципального образования                           « Птичнининское сельское поселение»Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	N

П№п\п
	Адресные ориентиры места размещения нестационарного торгового объекта (географические координаты)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (квадратных метров)
	Принадлежность к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта (действующее, перспективное)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, в 10 метрах от жилого дома по ул. Мирная
	Открытый оборудованный торговый ряд под навесом на 4 рабочих места
	Торговля

сельскохозяйственной

продукцией
	10 кв.м.
	Общего пользования
	Осуществляется постоянно
	действующее

	1

2
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, Мирная 8а
	Закрытый

оборудованный торговый  павильон
	Торговля

хлебобулочными изделиями и молочной продукцией
	69 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель
	Осуществляется постоянно с 8-00 по 20-00
	действующее

	1

3
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник в районе автобусной остановки  ул. Центральная д.5
	Закрытый

оборудованный торговый  павильон
	«Шаурма»
	20 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель
	Осуществляется постоянно с 8-00 по 20-00
	перспективное